News Release



2022 年 7 月 26 日 北伊勢上野信用金庫

投信インターネットサービスにおけるインターネットでの通信暗号方式「TLS1.0/1.1」の無効化について

投信インターネットサービスで利用するインターネット通信のセキュリティ強化対応として、今般、暗号方式「TLS1.0/1.1」の利用を無効化することとなりましたのでお知らせいたします。

記

- 1. TLS1.0/1.1のサポート終了日 2022年7月27日(水)~ 2022年8月3日(水)
- 2. 影響のあるご利用環境

パソコン

- ・Internet Explorer 7 (注)、Google Chrome 29以前のブラウザ
- ・ブラウザの設定等により、TLS1.2の設定をオフにしている場合
- (注) Internet Explorer は、Windows8.1 と Internet Explorer11 を除き、Internet Explorer 7 以降も使用できません。

スマートフォン

- ・Android 4.3以前のブラウザ
- ・Safari 4以前のブラウザ
- ・ブラウザの設定により、TLS1.2の設定をオフにしている場合
- 3. 別添資料

【重要なお知らせ】

投信インターネットサービス通信暗号化方式「TLS 1.0 /1.1」のサポート終了について

北伊勢上野信用金庫 [登録金融機関 東海財務局長(登金)第 34 号]

(本件に関するお問合せ先)

担 当 事務部 田中 1 059 - 354 - 9971